

CHANDRAPUR COLLEGE

P. O. – Chandrapur * Dist. – Purba Bardhaman * PIN – 713145



NAAC ACCREDITED - B

Phone : 0342 - 2752122, Mobile : 9564032629 / 8536879523

Website : www.chandrapurcollege.ac.in, E-mail : collegechandrapur@gmail.com

Ref. No.

Date



Date – 29/04/2022

NOTICE

In view of the notification issued by the 'The University of Burdwan' **No. R-S/N-1/231 dated 28/04/2022** the college and its academic discipline and studies will go through Online Mode starting from 02/05/2022 to 17/05/2022. All the teachers and students (2nd, 4th and 6th Semester) will positively attend the online classes as per the existing class routine except holidays and sundays.

However, the college office will remain open during this period on every Monday, Wednesday and Friday except holidays.

The college will **remain closed** on 2nd, 3rd, 4th, 9th and 16th May, 2022 during this period on the account of Principal Discretion (2nd May, 2022), Id-ul-Fitar (3rd and 4th May, 2022), the birthday of Rabindranath Tagore (9th May, 2022), Buddha Purnima / Birthday of Pandit Raghunath Murmu (16th May, 2022) respectively except watch and wards.

However, the Birthday of Rabindranath Tagore celebration will be held as usual.

This is for your information.

Principal

Chandrapur College

Chandrapur College

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ - ২৯/০৪/২০২২

এতদ্বারা কলেজের সকল শিক্ষক ও ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয়ের প্রদত্ত বিজ্ঞপ্তি (No. R-S/N-1/231 dated 28/04/2022) অনুযায়ী তাদের ক্লাস (2nd, 4th and 6th Semester) কলেজের নিয়মিত ক্লাস রুটিন অনুসারে ২রা মে, ২০২২ থেকে ১৭ই মে, ২০২২ পর্যন্ত ছুটির দিন এবং রবিবার ব্যতীত অনলাইনে হবে।

তবে, ছুটির দিন ব্যতীত প্রতি সোম, বুধ ও শুক্রবার কলেজ অফিস খোলা থাকবে।

এছাড়াও আরও জানানো যাচ্ছে যে আগামী ২, ৩, ৪, ৯ এবং ১৬ মে ২০২২ যথাক্রমে Principal Discretion (২রা মে, ২০২২), ইদ-উল-ফিতর (৩রা ও ৪ঠা মে, ২০২২), রবীন্দ্রনাথ ঠাকুরের জন্মদিন (৯ই মে, ২০২২), বুদ্ধ পূর্ণিমা / পন্ডিত রঘুনাথ মূর্মুর জন্মদিন (১৬ই মে, ২০২২) উপলক্ষে পর্যবেক্ষণ ও পরিদর্শন ব্যতীত কলেজ বন্ধ থাকবে।

তবে, ৯ই মে, ২০২২ যথারীতি রবীন্দ্রনাথ ঠাকুরের জন্মদিন অনুষ্ঠান পালন করা হবে।

অধ্যক্ষ

Chandrapur College

Chandrapur College

Oist-Purba Bardhaman

PIN-713145 W.B